
 Zarządzenie Nr 237 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 18 listopada  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 250 232,41 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 568 718,17 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 681 514,24 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 299 474,25 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 28 082 617,78 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 216 856,47 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 237 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.11.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
pismo Nr WF-I.3112.9.59.2021 z dnia 03.11.2021r.- wpływ do Urzędu 04.11.2021r.  
pismo Nr WF-I.3112.9.65.2021 z dnia 10.11.2021r.- wpływ do Urzędu 10.11.2021r. 
pismo Nr WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12.11.2021r.- wpływ do Urzędu 12.11.2021r.  
pismo Nr WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15.11.2021r.- wpływ do Urzędu 16.11.2021r. 
pismo Nr WF-I.3112.20.48.2021 z dnia 15.11.2021r.- wpływ do Urzędu 16.11.2021r.  
pismo Nr WF-I.3112.20.47.2021 z dnia 15.11.2021r.oraz 17.11.2021r.- wpływ do 
Urzędu 16.11.2021r. i 18.11.2021r. pismo Nr WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 
17.11.2021r.- wpływ do Urzędu 18.11.2021r. 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 237/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 18 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 227 065,00 2 748,00 229 813,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 480,00 2 748,00 71 228,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 380,00 2 748,00 71 128,00 

 

855   Rodzina 8 758 511,00 50 143,00 8 808 654,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 258 000,00 3 806,00 6 261 806,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 258 000,00 3 806,00 6 261 806,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 457 618,00 48 367,00 2 505 985,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 439 618,00 48 367,00 2 487 985,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 218,00 88,00 306,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

208,00 88,00 296,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 675,00 -2 118,00 40 557,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 675,00 -2 118,00 40 557,00 

 

Razem: 31 197 341,41 52 891,00 31 250 232,41  

 
w tym:    

bieżące 29 515 827,17 52 891,00 29 568 718,17 

majątkowe 1 681 514,24 0,00 1 681 514,24 

                  
 
                 
 



                   Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 237/2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 18 listopada  2021 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 86 315,00 2 748,00 89 063,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 380,00 2 748,00 71 128,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 380,00 2 748,00 71 128,00 

 

855   Rodzina 8 740 501,00 50 143,00 8 790 644,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 258 000,00 3 806,00 6 261 806,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

6 258 000,00 3 806,00 6 261 806,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 439 618,00 48 367,00 2 487 985,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 439 618,00 48 367,00 2 487 985,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 208,00 88,00 296,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

208,00 88,00 296,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 675,00 -2 118,00 40 557,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 675,00 -2 118,00 40 557,00 

 

Razem: 9 301 585,83 52 891,00 9 354 476,83  

 
 
 
 
 



Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 86 315,00 2 748,00 89 063,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 380,00 2 748,00 71 128,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51 957,31 2 298,62 54 255,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 780,82 393,06 10 173,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 401,36 56,32 1 457,68 

855   Rodzina 8 740 501,00 50 143,00 8 790 644,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 258 000,00 3 806,00 6 261 806,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 300,00 -233,21 66,79 

  3110 Świadczenia społeczne 6 204 807,00 4 347,60 6 209 154,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 836,00 1 305,98 28 141,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 591,00 -812,86 4 778,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 -202,51 97,49 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 -599,00 401,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 439 618,00 48 367,00 2 487 985,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 300,00 -129,68 170,32 

  3110 Świadczenia społeczne 2 268 969,00 33 016,17 2 301 985,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 42 849,00 3 300,00 46 149,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 113 247,00 11 965,89 125 212,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 313,00 -109,95 1 203,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 592,37 695,57 5 287,94 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 -371,00 629,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 208,00 88,00 296,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 208,00 88,00 296,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 675,00 -2 118,00 40 557,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 42 675,00 -2 118,00 40 557,00 

Razem: 9 301 585,83 52 891,00 9 354 476,83 

 
 
 
 
 
 
 



                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 237 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 18 listopada 2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 059 687,85 2 748,00 3 062 435,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 380,00 2 748,00 71 128,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 957,31 2 298,62 54 255,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 780,82 393,06 10 173,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 401,36 56,32 1 457,68 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 54 300,00 0,00 54 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 300,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -1 300,00 23 700,00 

801   Oświata i wychowanie 9 028 471,22 0,00 9 028 471,22 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 384 801,05 0,00 384 801,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 271,52 -4 000,00 144 271,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 240 029,00 0,00 1 240 029,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

312 250,00 14 100,00 326 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 6 500,00 143 500,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

130 000,00 7 600,00 137 600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 598 788,00 -15 100,00 583 688,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 567,00 -14 100,00 407 467,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 337,00 -1 000,00 75 337,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 462 869,86 0,00 462 869,86 

 85401  Świetlice szkolne 431 054,86 0,00 431 054,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 471,86 -5 000,00 277 471,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 8 890 998,00 50 143,00 8 941 141,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 258 000,00 3 806,00 6 261 806,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 -233,21 66,79 

  3110 Świadczenia społeczne 6 204 807,00 4 347,60 6 209 154,60 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 836,00 1 305,98 28 141,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 591,00 -812,86 4 778,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 -202,51 97,49 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -599,00 401,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 439 618,00 48 367,00 2 487 985,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 -129,68 170,32 

  3110 Świadczenia społeczne 2 268 969,00 33 016,17 2 301 985,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 849,00 3 300,00 46 149,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 247,00 11 965,89 125 212,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 313,00 -109,95 1 203,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 592,37 695,57 5 287,94 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -371,00 629,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 208,00 88,00 296,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 88,00 296,00 

 85504  Wspieranie rodziny 150 497,00 0,00 150 497,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 640,00 -7 500,00 41 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 675,00 -2 118,00 40 557,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 675,00 -2 118,00 40 557,00 

Razem: 32 246 583,25 52 891,00 32 299 474,25 

 
w tym:    

bieżące 28 029 726,78 52 891,00 28 082 617,78 

majątkowe 4 216 856,47 0,00 4 216 856,47 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


